
1 
 

ÚKOL 6 v Kurzu EKN 2023 

 

Náročnost zaměstnání pedagoga EKN na ZUŠ 

 

▪ Zkuste odpovědět popravdě na všechny otázky.  

▪ Nechte si na některé otázky čas až vám odpovědi tzv. přijdou. 

▪ Žádné odpovědi nebudu na zpětné vazbě číst, resp. kdo je konkrétně napsal.  

▪ Zpětná vazba bude ve smyslu všeobecného zhodnocení a určité statistiky vašich 

odpovědí.  

▪ Pokud se k něčemu budete chtít sami vyjádřit přímo na vysílání, je to na vás                      

a dobrovolné. 

▪ Otázky si postupně vypracujte zde ve Wordu a pak je postupně překopírujte do 

formuláře nebo psanou formou do vytištěného souboru a pak je do formuláře 

přepište. 

▪ Odevzdávejte vyplněný formulář do pondělí 1. dubna 2024. 

▪ Zpětná vazba na tento úkol bude v pondělí 15. dubna ve 20.30 hod. 

▪ Prosím dodržte termín odevzdání, abych měla čas si úkoly přečíst a zhodnotit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Dotazník 

 

1/ Jak jste se dostali k EKN? Proč je učíte? Jaký nástroj jste studovali původně? 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

2/ Učíte EKN rádi? Dobrovolně či z „donucení“?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

3/ Bojujete někdy s vedením na téma EKN (vybavení, názory) nebo vám vedení školy 

vychází vstříc? 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 

4/ Jak EKN přijímají vaši kolegové na ZUŠ? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

5/ Baví vás aranžovat, hledat nové funkce a možnosti EKN? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

6/ Děláte všeobecně rádi svou práci pedagoga na ZUŠ? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 
 

7/ Jak se vypořádáváte s náročností této práce? (komunikace se žáky, rodiči, 

zaměstnavatelem atd., dokumentací, přípravou na výuku apod.) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

8/ Myslíte také na sebe při výuce? Např. plánujete si přestávky (svačina, WC, prostě 

jen chvilku oddych) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

9/ Nezapomínáte si dělat sami sobě každý den radost nějakou maličkostí? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



5 
 

10/ Co patří mezi vaše odpočinkové a protistresové techniky? 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

11/ Jak motivujete sami sebe? (k práci, ke studiu, novinkám atd.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

12/ Jak motivujete své žáky? (k cvičení, vzájemné komunikaci) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



6 
 

13/ Co vaše sebeprezentace? Bojíte se být vidět, promluvit při vysílání na kameru, 

bojíte se chyby apod.? 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

14/ Jste v Kurzu EKN 2023 dobrovolně? Vybrali jste si jej sami nebo jste toto 

vzdělávání dostali jako nařízení vedením školy? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

15/ Co byste v Kurzu EKN ještě potřebovali? Co vám chybí? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


